Akumar S.C.
Ul. Cmentarna 11/2
62-020 Swarzędz, Polska; Poland
Nip 7773197161, Regon 301719882
Dane aktualne na dzień: 09-05-2025 23:46
Link do produktu: https://sklep.prostowniki-akumulatory.pl/prostownik-z-rozruchem-powermat-pm-cd-630rwl-12v-24v-40-95a-
p-3321.html
Prostownik z rozruchem Powermat PM-
CD-630RWL 12V 24V 40-95A
Cena brutto 419,00 zł
Cena netto 340,65 zł
Dostępność Dostępny
Średni czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy PM-CD-630RWL
Producent Prostowniki Powermat
Opis produktu
Wysokiej jakości automatyczny i precyzyjny prostownik akumulatorowy z rozruchem POWERMAT PM-CD-630RWL. Świetnie sprawdza się w
profesjonalnych serwisach i warsztatach samochodowych jak i w przydomowych garażach. Urządzenie może ładować prądem o napięciu12V i
24V.
Ma funkcję rozruchu silników benzynowych oraz diesel . Funkcja szybkiego ładowania, pozwala na zwiększenie natężenia prądu, dzięki
temu akumulator zostanie naładowany znacznie szybciej, szczególnie ma to znaczenie przy akumulatorach o większej pojemności.
Wbudowany amperomierz zamontowany w urządzeniu wskazuje poziom naładowania akumulatora oraz pobieraną moc w momencie
rozruchu pojazdu.
Duża moc pozwala na wszechstronne zastosowanie prostownika.
Prostownik posiada cyfrowy amperomierz dwa przyłącza prądowe PLUS 12v i PLUS 24v, bezpiecznik topikowy oraz przewód minusowy
zamontowany na stałe.
Urządzenie ma dużo możliwość konfiguracji natężenia ładownia oraz funkcji rozruchu.
Możliwość konfiguracji prądu ładowania od najmniejszego do największego: 1 + Min ; 1 + max; 2 + min oraz 2 + max
Przy opcji rozruchu, jednorazowo można użyć prostownika przez 5 obrotów silnika lub max 120s
Przy ładowaniu akumulatora tak mocnym urządzeniem należy pamiętać aby amperomierz pokazywał moc nie większą aniżeli 10% pojemności
akumulatora np:
20 Ah prąd max ładowania 2A, 100 Ah prąd max ładowania 10A
Durzy wyświetlacz LED informuje podczas użytkownika o aktualnym przepływie prądu. Dzięki czemu precyzyjnie i w prosty
sposób dostosujemy ustawienia natężenia prądy do aktualnie ładowanego akumulatora.
Dodatkowo sprzęt wyposażony jest w solidne przyłącza prądowe oraz łatwo dostępny bezpiecznik topikowy.
Urządzenia posiadają wnękę, w której chowane są przewody w czasie transportu lub przechowywania oraz wystający uchwyt na kabel
zasilający.
Prostowniki z rozruchem firmy Powermat, wyposażone są w duże i solidne koła jezdne co ułatwia transport urządzenia.
WYPOSAŻENIE:
prostownik PM-CD-630RWL
kabel plusowy z konektorem i aligatorkiem
wygenerowano w programie shopGold
Akumar S.C.
Ul. Cmentarna 11/2
62-020 Swarzędz, Polska; Poland
Nip 7773197161, Regon 301719882
4x zapasowy bezpiecznik
pudełko
instrukcja obsługi PL
Produkt posiada dodatkowe opcje:
Napięcie wejściowe: 230V / 50Hz
12V: Prąd szybkiego ładowania 40A
24V: Prąd szybkiego ładowania 90A
Prąd rozruchowy 12V [A]: 360A
Prąd rozruchowy 24V [A]: 600A
Obsługiwane akumulatory: WET
Napięcie [V]: 24V , 12V
Pojemność [Ah]: od 20Ah do 800Ah
Długość [mm]: 340mm
Szerokość [mm]: 340mm
Wysokość [mm]: 630mm
Waga: 18kg
Dane techniczne
DANE TECHNICZNE:
model: PM-CD-630RWL
zasilanie: 230V / 50Hz
obsługiwana pojemność akumulatora: 20-800Ah
napięcie ładowania / rozruchu: 12 / 24V
prąd rozruchowy 12V : 360A
prąd rozruchowy 24V : 600A
prąd ładowania max : 12V - 40A
prąd ładowania max : 24V - 95A
maksymalna moc wejściowa podczas ładowania: 1,2kW
maksymalna moc wejściowa podczas rozruchu: 8kW
wymagane minimalne zabezpieczenie sieci: T16A
przewód plusowy : 2,1m
przewód minusowy: 2,0m
przewód zasilający: 1,7m
wymiary urządzenia: 63x34x34mm
Wymiar kartonu: 60x27x38
waga: 18,0kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold